
Shtojca 17
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 04,12,2019

Për: “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k me adresë:” TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga
"Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019 “

Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36569-09-20-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Projektim rrjeti i brendshëm ujësjellësi për fshatrat
Plasë,Kreshpanj dhe Burimas “ dhe ” Projektim rrjeti i jashtëm dhe i brendshëm
ujësjellësi Leminot“

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

* * *

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së
sipërcituar:

1. “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k NIPT K71606006A

2. “Angerba” sh.p.k & “Leni” sh.p.k NIPT  L01322018T&J88730334W

3.” Zenit & Co” sh.p.k NIPT K61731002D

* * *

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues
me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k NIPT K71606006A

Vlera: 1 019 710 (njëmilion e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa TVSH; 1
223 652 (njëmilion e dyqind e njëzet e tremijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy)

2. “Angerba” sh.p.k & “Leni” sh.p.k NIPT  L01322018T&J88730334W

Vlera :1 170 000(njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH; 1 404 000
(njëmilion e katërqind e katërmijë) lekë me TVSH.



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. ”Zenit & Co” sh.p.k NIPT K61731002D

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk paraqiti asnjë dokument dhe ofertë

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k
NIPT K71606006A ] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 216 pikë, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujësjellës Kanalizime Sh.a Maliq ] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit
nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26,11,2019

Ankesa: Nuk ka

Titullari i autoritetit kontraktor

PETRIT KUPE


